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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE* - -

i DATE: 02.03.2021

! |. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuaie

EMER EMIRJAN

MBIEMER MEKSHI

ATESI ' OSMAN

AMESI| BAJAME :

DATELINDJE 03.04.19§39 |

VENDLINDJE PISHKASH, LIBRAZHD

VENDBANIM L. "MEKSHI", ND. 8, H. 1, QUKES, PISHKASH, PRRENJAS
NR. ID 190403019 '

B. Gjenealitete t&é méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésyar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe

aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gleneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave tédigjfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI '
AMESI
DATELINDJE ‘ ;
VENDLINDJE i '

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

1

_@,;7,;;,, AR




Il. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

- Uné, i nénshkruari EMIRJAN MEKSH!, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& rfeme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
~ dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimi_n e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin 'pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné t‘j‘et:ér biometrike.

d} Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe. t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/fem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. : |

e) Trajtimi i t6 dhénave do 8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. :

Duke geng i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI IfE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! |

F/m;m u v///f%r%/ '

femér, mbiemér, nénshkrim),

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSON!T

1 A jeni dénuar ndonleheré me vendim gjyqésor té formes sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri pérgjigies}

PO |:| JO | X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Té dhénate v 1d§mit_g}yqé$_or

PO [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'é;?? /}/ & 4 f% // "

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hgtim ose gfykim nga njé autoritet i huaj, pér krvérien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o [ ] o [x

-" Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

£

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerijen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri péraiigjos)

PO [ Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhﬁnat € méposhtme:

L

5. A éshté caktuar ndaj jush: ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO . JO X

- Nése po, specifikoni t& dhanat e mép’qshtme:

Igm/kfé)n //X'i///f%/ ’
7 . / . 4 ‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGUE
' SR SRR coAstllsit o lrgvokiy

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj QM ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
- me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat'e méposhtme:

7. A 8shité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien-e rrequllave 6 emi racionit qé
kané t& béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé terrifor t& njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) 2

po [ ] Jo [ x

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmé:

mua:’ (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Berlin, Gjermani Turist

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekfanmeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhanave t& pasqgyruara né kété Formular.

{ 7//f//9//t / //f/ ‘@

{emér, mbiemer néns rlmﬂ/

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendlmeve dhe dokumenteve 6 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé & caktuara té Formulant jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 8 gjitha té dhénave.

(/;27/;//3/// /,/vz/{/_f Z ’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. PEKLARATE

!

-¢ kandidatit té listés shumemérore ¢ kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni " ' zgjedhésit
(Pérzgfidh me X) X . . I___]

LEVIZIA __ SOC

(plotéso emrin e parti.s":

3, -odi Zgjedhor i Republikés
endror ¥ Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

Referuar nenit 92/2, plka 3
58 Shqipéris&", t& ndryshuar, autorizo] Komision

saj pér t& marré dre_]tperdrejt nga banka t& dhéna pér t& g]ltha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATI, E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar ,, b .
nga zgjedhisit shumemerore_ shumemérore
& Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) :’ X I:I

LEVIZJIA SOCIALISTE i’ﬁR INTEGRIM ‘

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku  ELBASAN

EMIRJAN O

(emér,

Deklaruesi: EKSHI

UKES, PISHK

sia administrati

Adresa: L.

Bazuar né
kétij kandidimi ks
" paraqitur prané
(emri i institucionit)

\

Emiift)

£/

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat¥ 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
- pér deputet

Emér: . EMIRJAN
Atésia: OSMAN
Mbiemér: MEKSHI
Datélindia: 03.04.198
Vendlindja: PISHK/

Kandidat:

jet pér KUVE 21 zonén

Ars

20

Eksperienca né puné:
Shtator 2017 — Gusht 2019
Njésia Administrative Qukés

L]

.Mars 2016 - Shtator 2017 Inspgktor tatim takéash, Bashkia Prrenjas

!




Gusht 2015 - Mars 2016 Puhonjése shérbimesh, Bashkia Prrenjas

i

Prill - Gusht 2015 Pérgjegjés Tatim Takse,' ish Komuna Qukés

Shkurt 2012 - Prill 2015 Inspektor i Policisé Ndértimore, ish Komuna

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



